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Rybnik, dnia 05.12.2013 r.

Do wszystkich

uczestnikéw postepowania

Dot.: Przetargu nieograniczonego na DOSTAWE ODCZYNNIKOW

BIOCHEMICZNYCH wraz z DZIERZAWA SPRZETU DO ANALIZ- sygnatura
przetargu: DZp/L1b/2/2013.

Niniejszym informujemy, iz wptynely zapytania nastepujacej tresci, na ktdre
Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponizej :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wylaczy z Pakietu 6 do odrebnego pakietu pozycje: 1-13,17 i 18 ze
wzgledu na niejednorodno$¢ asortymentu co utrudnia ztozenie konkurencyjnych ofert na ten
asortyment?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie pozycji 1-13,17 i 18 z pakietu nr 6.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6, poz. 2 dopusci oddzielnie naklejki i probéwki?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza oddzielenie naklejki i probowki.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6, poz. 5 dopusci pojemniki o wymiarach 60x75mm?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza pojemniki o wymiarach 60x75mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6, poz. 6 dopusci pojemniki o wymiarach 55x68mm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza pojemniki o wymiarach_55x68mm.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6, poz. 13 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z

pojedyncza regularna siateczka i poj. celki 7ul, do analizy 10 réznych probek moczu (10
oznaczen)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga kamer typu Fast Read 102 o parametrach w/w.



Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu 6: Ze wzgledu na rézny sposob konfekcjonowania artykutow jednorazowych

przez roznych producentdéw, czy Zamawiajacy dopusci inne wielko$ci opakowan zbiorczych z
odpowiednim przeliczeniem do ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza innych wielkosci opakowan zbiorczych, niz uwzglgdnione
w SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscia do 3
lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowsza linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z
doktadnoscig do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrob6w masowych, wéwczas, cena
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma
bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki koncoéwki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu
Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza podania ceny jednostkowej z doktadnoscig do 3 Iub 4 miejsc po
przecinku. Ustawa z dnia 5 lipca 2001 r. O CENACH jasno okresla definicj¢ ceny oraz ceny
jednostkowe;j.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, ,,Warunki graniczne” dopusci analizator gdzie pacjent
identyfikowany jest po numerze ID?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pacjent identyfikowalny jest przez numer pod ktérym
zarejestrowany jest w systemie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, ,,Warunki graniczne” wymaga zestawu komputerowego
wspotpracujacego z czytnikiem paskow do moczu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz posiada system informatyczny PSM system Roche. Zamawiajacy
posiada stanowisko komputerowe od obecnego Wykonawcy. Wobec powyzszego
Wykonaweca, z ktorym zostanie zawarta umowa Ww prowadzonym postgpowaniu
przetargowym zobowigzany bgdzie we wlasnym zakresie utworzy¢ takie stanowisko.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, ,,Warunki graniczne” wymaga wpigcia czytnika w sie¢
laboratoryjna (o ile wystepuje), jesli tak to kto jest administratorem sieci?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga wpiecia czytnika w istniejaca sie¢ laboratoryjna, obecnie
administratorem sieci jest Roche.

Pytanie 11
Czy dla pakietu nr 2 (odczynniki do analizatora hematologicznego Micros 60) Zamawiajacy

bedzie wymagat od Oferentéw dotaczenia do oferty certyfikatu jakosci ISO 9001:2009 w
zakresie projektowania i produkcji odczynnikéw medycznych lub certyfikatu jakosci ISO
134857



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga dotgczenia do oferty certyfikatow jakosci.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiajacy wymaga czytnika fabrycznie nowego?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga dostarczenia czytnika fabrycznie nowego.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza czytnik bez paska kalibracyjnego, jesli czytnik kalibruje sie
automatycznie bez uzycia paska kalibracyjnego i jednoczesnie posiada pasek kontrolny
wielokrotnego uzytku do sprawdzania uktadu optycznego czytnika? Jesli nie, to prosimy o
uzasadnienie odpowiedzi.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza czytnik bez paska kalibracyjnego jezeli czytnik kalibruje sie
automatycznie.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza paski testowe 10-parametrowe
(Glukoza/biatko/pH/bilirubina/ketony/urobilinogen/cigzar wl/leukocyty/krew/azotyny) z
eliminacjg kwasu askorbinowego ? Jeéli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza paski testowe 10 parametrowe.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 4

Poniewaz Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca poniost koszt wpiecia czytnika do sieci w
laboratorium - uprzejmie prosimy o podanie tego kosztu, a jesli Zamawiajacy nie jest w stanie
go okresli¢, to prosimy o informacj¢ jaki system informatyczny jest zainstalowany w
laboratorium Zamawiajacego oraz podanie kontaktu do administratora tego systemu w celu
ustalenia kosztu wpigcia czytnika. Dodatkowo prosimy o informacje czy Zamawiajacy
udostepni istniejace stanowisko komputerowe do wpiecia zamawianego czytnika, czy tez
wykonawca bedzie musial ponies¢ dodatkowo koszt utworzenia nowego stanowiska
komputerowego do wpigcia czytnika, wraz z dostarczeniem komputera i monitora.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz posiada system informatyczny PSM system Roche. Zamawiajacy
posiada stanowisko komputerowe od obecnego Wykonawcy. Wobec powyzszego
Wykonawca, z ktorym zostanie zawarta umowa w prowadzonym postgpowaniu
przetargowym zobowiazany bedzie we wlasnym zakresie utworzy¢ takie stanowisko.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 7 Dzierzawa analizatora koagulologicznego wraz z dostawg
odczynnikéw

Czy Zamawiajacy wymaga zagwarantowania opieki serwisowej na wydzierzawiony aparat?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga zagwarantowania opieki serwisowej na wydzierzawiony aparat.

Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 7 Dzierzawa analizatora koagulologicznego wraz z dostawg
odczynnikow



Prosimy o jednoznaczne okreslenie jednostki miary, czy jednostka miary jest ml czy liczba
oznaczen?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze jednostka miary jest ml.

Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 3 Odczynniki do aparatu SmartLyte

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania przegladéw serwisowych oraz ushig serwisowych
dokonanych przez autoryzowany serwis producenta aparatu?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga wykonania przegladow serwisowych oraz ustug serwisowych
dokonywanych przez autoryzowany serwis producenta aparatu.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 3 Odczynniki do aparatu SmartLyte

Czy Zamawiajacy na potwierdzenie powyzszego wymogu wymaga zalaczenia wraz z ofertg
autoryzacji serwisowej na analizator SmartLyte wystawionej na oferenta przez producenta analizatora
SmartLyte?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy wymaga dofaczenia do oferty dokumentu autoryzacji serwisowej na analizator
SmartLyte wystawionej na oferenta przez producenta analizatora SmartLyte.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza do kontroli migdzynarodowej kardiologicznej (ptynnej)
oznaczenia parametru CK-MB , masa” w zamian za parametr CK-MB »aktywnosc¢™ ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza w materiale kontrolnym kontroli lipidowej (Lipid Control N)
brak parametréw: Apo-All, Apo-Cll oraz Apo-E ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji w swoich ofertach.

Z powazaniem
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